
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03.09.2025         м. Вінниця              № 84-р 

 

 

Про внесення змін до складу 

громадської ради при обласній 

державній адміністрації 

 

 
Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від                 
03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації державної політики», пункту 17 Положення про 
громадську раду при обласній державній адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 16 червня                  
2021 року № 494, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Унести до складу громадської ради при обласній державній 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від           16 червня 2021 року № 494 такі зміни: 

припинити членство в громадській раді при обласній державній 
адміністрації Висоцькій Катерині Іванівні – представниці Громадської організації 
«Асоціація музеїв Вінниччини» та Головченко Андрію Григоровичу – 
представнику Громадської організації «Спілка офіцерів силових структур та 
інших військових формувань» внаслідок смерті. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


